através de pareceres, avaliações e análise de processos judiciais e
extrajudiciais, defesa de causas judiciais ou administrativas, além
de  orientações  visando  o  aperfeiçoamento  dos  membros  das
comissões temáticas da Casa Legislativa.

Valor Mensal: R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais)

Valor Total: R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos
reais)

Favorecido..............:  Flávio  Roberto  Alves  da  Silva  Sociedade
Individual de Advocacia, CNPJ 47.292.086/0001-37

Declaração  de  Inexigibilidade..:  emitida  pela  Agente  de
Contratação e ratificada pelo Sr.